

# Temptech Danmark ApS

Dagmarsvej 42, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 41 76 97 34

## Årsrapport

**16. oktober 2020 - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2022.

---

Lars Marius Feen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 16. oktober 2020 - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Temptech Danmark ApS Dagmarsvej 42 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 41 76 97 34
	Stiftet: 16. oktober 2020
	Regnskabsår: 16. oktober - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Carsten Andreas Foyen Bruun Lars Marius Feen Christoffer Hamer
<b>Direktion</b>	Alex Akshay Nielsen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	Temptech AS, Norge

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af køb og salg af hårdehvidevarer, herunder vinkøleskabe, køleprodukter samt ismaskine.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 685.259 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.634 kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	16/10 2020 - 31/12 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>685.259</b>
1 Personaleomkostninger	-657.108
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>28.151</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-607
<b>Resultat før skat</b>	<b>27.544</b>
Skat af årets resultat	-19.910
<b>Årets resultat</b>	<b>7.634</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	7.634
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.634</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>16/10 2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	58.240	0
Varebeholdninger i alt	58.240	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	267.398	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	58.776	0
Andre tilgodehavender	12.735	0
Periodeafgrænsningsposter	35.669	0
Tilgodehavender i alt	374.578	0
Likvide beholdninger	13.235	40.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>446.053</b>	<b>40.000</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>446.053</b>	<b>40.000</b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>16/10 2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	7.634	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>47.634</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	175.634	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.150	0
Selskabsskat	19.910	0
Anden gæld	191.725	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>398.419</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>398.419</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>446.053</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
<b>2</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>3</b>	<b>Eventualposter</b>	

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 16. oktober 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.634	7.634
	<b>40.000</b>	<b>7.634</b>	<b>47.634</b>

## Noter

---

	16/10 2020 - 31/12 2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	612.299
Pensioner	41.685
Andre omkostninger til social sikring	3.124
	<u>657.108</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>
 <b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.	
 <b>3. Eventualposter</b>	
<b>Eventualforpligtelser</b>	t.kr.
Leasingforpligtelser	<u>414</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<u>414</u>
